[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.11.2020  № 700
О внесении изменения в некоторые
постановления Администрации
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской
области
 Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 Постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области изменения, изложив их в следующей редакции:
1.1 от 07.04.2016 № 210 (в редакции постановлений от 30.06.2016 № 463, от 29.06.2018 № 426, от 02.07.2018 №434, от 12.02.2019 №63) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.»
1.2. от 07.04.2016 № 212 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.»
1.3. от 07.04.2016 № 214 » (в редакции постановлений от 30.06.2016 № 465, от 10.04.2018 № 217, от 12.02.2019 № 66) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.»
1.4. от 21.08.2017 № 643 (в редакции постановлений от 08.11.2017 №863, от 01.02.2018 № 68, от 29.06.2018 № 427, 12.02.2019 № 65) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории  и утверждение документации по планировке территории»:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.»
1.5. от 14.11.2017 № 874 (в редакции постановления от 29.06.2018 № 428) «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог (в черте Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.»
           1.5. от 07.04.2016 № 211 (в редакции постановлений от 29.11.2016 № 826, от 22.06.2018 № 412, от 08.02.2019 № 60, от 28.03.2019 № 170, от 03.11.2020 № 686)  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации»:
         «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.»
           1.5. от 21.08.2017 № 642 (в редакции постановлений от 08.11.2017 № 862, от 01.02.2018 № 69, от 29.06.2018 № 429, от 12.02.2019 № 64)  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»:
           «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.»
          1.5. от 13.05.2016 № 325 (в редакции постановлений от 15.07.2016 № 502, от 06.02.2017 № 73)  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»:
         «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.»
           1.5. от 26.06.2020  №  384  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах на территории муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»:
           «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Е.А. Михайлову.
Глава  муниципального образования
 «Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов
Отп. 1 экз. – в дело
Разослать: Совету депутатов, прокуратуре, Отделу городского хозяйства
Исп.: Т.Ф.Стефанцова
тел. 4-56-58
«___» __________ 2020 г.
Разработчик: Т.Ф. Стефанцова
тел. 4-56-58
«___» __________ 2020 г.
ВИЗЫ:
В.И. Никитина

__________

«___» ______________ 2020 г.
Е.А. Михайлова

          __________

«___» ______________ 2020 г.
И.М. Костючков

__________

«___» ______________ 2020 г.